—HREIE XA
—RRERARIRUXA
SRR RIRAHIN A
AR
EEE#RBIEUNA
MBERESEER N E
HEUXA
RERRIZESE=NA
HERRRfTE

IRTTEERIE UNA
ITEEORIRAL
RIS
FETEENA
NENTEEMAEIXA

2025¢F

R
1,864,943,000
43,044,000
227,000,000
181,000,000
570,000
10,560,000
188,000
1,000
980,000
2,328,286,000

319,238,000
129,172,000
1,000
1,000
448,412,000

—IREIE it
=T
Ham
IRIRAGATE
AN
RIEEXE
EfTE
MEERESENLE
BEER
VAT
MESZ
TlRE

IRTTEERIE 2
IR 2
ITERIRELE &
M
mid =

BT

ik
62,449,000
235,000
1,205,749,000
854,002,000
150,634,000
200,000
43,044,000
753,000
2,000,000
220,000
9,000,000
2,328,286,000

390,000,000
400,000
1,000
58,011,000
448,412,000



	2025年予算

