## 2025年予算

単位:千円

一般勘定 収入	金額
1371737 2 17 17	———
一般健康保険収入	1,864,943,000
調整保険料収入	43,044,000
繰越金	227,000,000
繰入金	181,000,000
国庫補助金収入	570,000
財政調整事業交付金	10,560,000
雑収入	188,000
特定健康診査等事業収入	1,000
出産育児交付金	980,000
	2,328,286,000

一般勘定 支出	金額
事務所費	62,449,000
組合会費	235,000
保険給付費	1,205,749,000
納付金	854,002,000
保健事業費	150,634,000
還付金	200,000
財政調整事業拠出金	43,044,000
連合会費	753,000
積立金	2,000,000
雑支出	220,000
予備費	9,000,000
	2,328,286,000

収介護勘定 収入	金額
介護保険料	319,238,000
前年度繰越金	129,172,000
延滞金収入	1,000
介護納付金還付金収入	1,000
	448,412,000

収介護勘定 支出	金額
介護納付金	390,000,000
介護保険料還付金	400,000
雑費	1,000
予備費	58,011,000
	448,412,000